
四複斎馬第２６号  

令和２年４月１５日  

  

関 係 各 位  

  

四市複合事務組合馬込斎場長 

  

  

馬込斎場２階売店の閉鎖について（通知） 

 

 

 

 平素は馬込斎場の運営について、ご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、馬込斎場売店を運営する船橋市社会福祉協議会より、葬儀形態の変化や新

型コロナウイルス感染拡大対応などにより２階売店について４月１６日（木）より

閉鎖する旨の通知がありましたのでお知らせいたします。 

 なお、１階売店及び自動販売機は従前どおり営業しております。お問い合わせに

関しましては、直接売店（電話０４７-４３８-５８８８）へお願いいたします。 

 

 

 


